
 

 

 
Ministero dell'Istruzione 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA LOMBARDIA 
I.C.S. "VIA DE ANDREIS" 

VIA DE ANDREIS, 10 - 20137 MILANO (MI) 
Codice Fiscale: 80126130154 Codice Meccanografico: MIIC8DW00R 

 
Provvedimento prot. n. (vedasi signature)  Milano, 20/06/2020 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il Programma Annuale relativo all’esercizio finanziario 2020 approvato dal Consiglio d’Istituto con deliberazione n. 6 

in data 19/12/2019; 

VISTO il Decreto n. 129 del 28 agosto 2018; 

CONSIDERATO CHE occorre modificare il programma annuale per la seguente motivazione: Accertamento fondi per 

diritto allo studio a.s. 2018/19 (rif. lettera assegnazione Comune di Milano - Municipio 4 -del 06/05/2020 - e-mail del 

14/05/2020); 

CONSIDERATA la nuova entrata finalizzata di 15.678,48 euro. 

 

DISPONE 
 

di apportare al programma annuale del 2020 la seguente variazione: 
 

ENTRATA 
 

Aggregato Voce Sottovoce Descrizione Importo 

5 4 0 Finanziamenti da Enti locali o da altre Ist. Pub. - Comune 
vincolati 

15.678,48 

 

PROGETTI/ATTIVITA’ ENTRATA 
 

Progetto/Attività Aggregato Voce Sottovoce Descrizione Importo 

A03 5 4 0 Finanziamenti da Enti locali o da altre Ist. 
Pub. - Comune vincolati 

15.678,48 

 

PROGETTI/ATTIVITA’ SPESA 
 

Progetto/Attività Tipo Conto Sottoconto Descrizione Importo 

A03 2 3 11 Acquisto di beni di consumo - Materiali e 
accessori - Altri materiali e accessori n.a.c. 

15.678,48 

 
Il presente decreto sarà trasmesso “per conoscenza” al Consiglio di Istituto. 

Il Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi, nell’ambito delle proprie competenze, apporterà agli atti di 

gestione contabile le relative modifiche. 

 
MILANO, 20Giugno 2020 
 

                       IL DIRIGENTE SCOLASTICO   
                                                                                                                                                    (Dott.ssa Natalia MORELLI) 

                                                                                                                                                        Documento informatico firmato digitalmente ai sensi  
                                                                                                                                                        del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e  norme collegate,  

il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 

I.C. VIA DE ANDREIS - C.F. 80126130154 C.M. MIIC8DW00R - AOO_01 - ISTITUTO COMPRENSIVO VIA DE ANDREIS

Prot. 0003211/U del 20/06/2020 19:23:20
Entrate e finanziamenti del progetto

I.C. VIA DE ANDREIS - C.F. 80126130154 C.M. MIIC8DW00R - AOO_01 - ISTITUTO COMPRENSIVO VIA DE ANDREIS

Prot. 0003211/U del 20/06/2020 19:23:20
VI.1 - Entrate e finanziamenti del progetto


		2020-06-20T19:24:52+0200
	MORELLI NATALIA




